
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM
JI. Johar Nurhadi No. 6 Yogyakarta 55224 Teip. (0274) 517065 Faks. (0274) 524565

email : info@stikesbethesda.ac.id Website : http://www.stikesbethesda.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM

NOMOR : 280.5/SB/SK.Mengajar/IX/2024

TENTANG

TUGAS MENGAJAR DOSEN SEMESTER GANJIL T.A. 2024/2025
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka memperlancar kegiatan belajar mengajar yang berupa kuliah, seminar,
bimbingan, praktikum, praktik kerja lapangan, ujian, dan kegiatan ilmiah lain pada Program Studi
di STIKES Bethesda Yakkum Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025, dipandang perlu
menugaskan dosen untuk mengajar.

2. Bahwa untuk mengatur tugas, hak, dan tanggung jawab dosen dalam tugas mengajar seperti
tersebut pada butir 1 perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

3. Bahwa hal menetapkan tugas mengajar dosen menjadi bagian dari tugas, hak, wewenang dan
tanggung jawab Ketua STIKES Bethesda Yakkum.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
2. Permendikbud RI No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi.
3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor : 43/0/2009 tentang Pemberian Ijin

Penyelenggaraan Program Studi Keperawatan SI dan Perubahan Bentuk Akademi Keperawatan
(AKPER) Bethesda Yakkum menjadi Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKES) Bethesda Yakkum
Yogyakarta.

4. Surat Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi RI Nomor : 249/E/O/2024
tentang Izin Penyatuan STIKES Ngesti Waluyo di Temanggung dan STIKES Panti Wilasa di
Semarang ke STIKES Bethesda Yakkum di Kota Yogyakarta yang diselanggarakan oleh
YAKKUM

5. Surat Keputusan Pengurus YAKKUM Nomor : 219-Ps/PUK.STIKES.BETHESDA/VII/2022,
tentang Pengangkatan Nurlia Ikaningtyas, S.Kep., Ns., M.Kep., Sp.Kep.MB., Ph D.NS. sebagai
Ketua STIKES Bethesda Yakkum Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan
Pertama : Menugaskan kepada dosen yang tersebut di bawah ini :

Nama : Ch Hatri Istiarini, S.Kep., Ns., M.Kep., Sp.Kep.MB., Ph.D.NS.
NIDN : 0503027801
Jabatan Fungsional : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/IUc
untuk mengajar mata kuliah :

NO MATA KULIAH PROGRAM
STUDI

PROGRAM/
JENJANG

JML
SKS SMT

1. Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal,
Integumen, Persepsi Sensori, dan Persyarafan

Keperawatan Saijana 1 V (A&B)

2. Keperawatan Dewasa Sistem Kardiovaskuler,
Respiratori dan Hematologi

Keperawatan Saijana (Lintas Jalur) 0,5 I

3. Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal,
Integumen, Persepsi Sensori, dan Persyarafan

Keperawatan Saijana (Lintas Jalur) 0,5 III

4. Metodologi Penelitian dan Biostatistik Keperawatan Saijana (Lintas Jalur)
Saijana (RPL)

2 I

Kedua : Kepadanya diberikan gaji/honorarium menurut peraturan yang berlaku di Sekolah Tinggi Ilmu
Kesehatan Bethesda Yakkum.

Ketiga : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 dan jika temyata terdapat
kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

tan untuk diketahui, dilaksanakan dan diindahkan

Ikaningtyas, M.Kep., Sp.Kep.MB., Ph.D.NS.

: Yogyakarta
: 27 September 2024

Surat Keputusan ini diberikan kepada dosen yang _b.
sebagaimana mestinya.


